

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** Rekonstrukce OÚ Vřesovice - II. etapa

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Kala spol. s r.o.

Urbanova 626

697 01

Kyjov

IČO: 25517899

DIČ: CZ25517899

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-122 477,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-122 477,75</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-122 477,75 CZK
Základní DPH	21 %		-25 720,33 CZK
Zaokrouhlení			0,16 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**-148 198,08 CZK**

v

KYJOV ✓

dne

29. 9. 2020

Kala, spol. s r.o.  
stavební činnost  
Urbanova 626, 697 01 Kyjov  
IČO: 25517899

Za zhotovitele

OBEC VŘESOVICE  
696 48 Vřesovice 72  
tel.: 518 626 302  
IČO: 00285501

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Stavební úpravy vedoucí k energetickým úsporám</b>	<b>0,00</b>	<b>-122 477,75</b>		<b>-122 477,75</b>	<b>100</b>
1.1	Stavební práce	0,00	0,00		0,00	0
1.2	Ústřední vytápění	0,00	-122 477,75		-122 477,75	100
1.3.	Elektroinstalace	0,00	0,00		0,00	0
Celkem za stavbu					-122 477,75	100

## Položkový soupis prací a dodávek

<b>S:</b>	Rekonstrukce OÚ Vřesovice - II. etapa						
<b>O:</b>	1 Stavební úpravy vedoucí k energetickým úsporám						
<b>R:</b>	1.2 Ústřední vytápění						
<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena / MJ</b>	<b>Celkem</b>	<b>Cen. soustava / platnost</b>
<b>Díl: 734</b>						<b>1 216,77</b>	
N-1	734209102	Armatury Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8	kus	15,00000	26,00	390,00	RTS 20/I
N-2	734209114	Montáž závitové armatury Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závitů, G 3/4"	kus	1,00000	107,80	107,80	RTS 20/I
N-3	422606262	Ventil odvzdušňovací ruční R66A 3/8"	kus	15,00000	47,60	714,00	RTS 20/I
N-4	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	12,41800	0,40	4,97	RTS 20/I
<b>Díl: 735</b>						<b>-123 694,52</b>	
44	735159220R00	Otopná tělesa Otopná tělesa panelová montáž Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm	kus	-28,00000	423,50	-11 858,00	RTS 20/I
N-5	735190911	Oprava - slepá rúžice	kus	18,00000	143,00	2 574,00	RTS 20/I
N-6	735190913	Oprava - vitaná rúžice	kus	20,00000	143,00	2 860,00	RTS 20/I
N-7	735191904	Propíchnutí otopných těles litinových	m2	210,00000	14,00	2 940,00	RTS 20/I
N-8	735192911	Zpětná montáž otop. těles článků litinových	m2	210,00000	27,50	5 775,00	RTS 20/I
45	484572002R	Těleso otopné des. typ21 v.600 dl.400	kus	-3,00000	2 707,00	-8 121,00	RTS 20/I
46	48457252R	Těleso otopné des. typ22 v.500 dl.900	kus	-1,00000	4 067,00	-4 067,00	RTS 20/I
47	48457253R	Těleso otopné des. typ22 v.500dl.1000	kus	-11,00000	4 367,00	-47 927,00	RTS 20/I
48	48457255R	Těleso otopné des. typ22 v.500dl.1200	kus	-8,00000	4 944,00	-39 552,00	RTS 20/I
49	48457257R	Těleso otopné des. typ22 v.500dl.1400	kus	-3,00000	5 521,00	-16 563,00	RTS 20/I
50	48457295R	Těleso otopné des. typ22 v.900 dl.800	kus	-1,00000	5 804,00	-5 804,00	RTS 20/I
51	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	-1 197,43000	3,30	-3 951,52	RTS 20/I
<b>Celkem</b>						<b>-122 477,75</b>	

## **Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě**

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **132333497-142844-200929153112**, skládající se z **3** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **LENKA MOLKOVÁ**

Vystavil: **Obec Vřesovice**

Pracoviště: **Obec Vřesovice**

**Ve Vřesovicích dne 29.09.2020**



132333497-142844-200929153112